2

[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Мои документы\Мои рисунки\геральдика\otradno_kubanskoe_selo_coa.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от	14.08.2019					                          			№ 80
с. Отрадо-Кубанское

Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
 муниципального имущества в аренду или безвозмездное
пользование без проведения торгов»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года                            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 58                  устава Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов» (прилагается).
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района:
от 03 июня 2016 года № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»;
от 01 сентября 2016 года № 121 «О внесении изменений в постановление администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 03 июня 2016 года № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»;
от 21 декабря 2016 года № 171 «О внесении изменений в постановление администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 03 июня 2016 года № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»;
от 3 марта 2017 года № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 03 июня 2016 года № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»;
от 24 апреля 2018 года № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 23 мая 2016 года № 69 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, архивных копий».
3. Обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановления администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 26 декабря                  2012 года № 124 «Об установлении специальных мест для обнародования  муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Отрадо-Кубанского
сельского поселения
Гулькевичского района 		                                                С.А. Викторов

image1.png